 1
Euro-Scientfic vous offre par tranche de 60 € net
 1 carte-cadeau à valeur de 10 € sur le site de Coolblue.
FILTRES ANALYTIQUES QUALITATIFS
(teneur en cendre: 0,06 %)
Réf. QL01 Papier de filtration très rapide
❑ Poids   : 80 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,21 mm
❑ Porosité  : 15 - 20 µm
❑ Vitesse  : 10 sec
❑
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QL01A0045 4,41 - -
55 QL01A0055 4,94 - -
70 QL01A0070 5,54 QL01P0070 27,62
90 QL01A0090 6,63 QL01P0090 27,62
110 QL01A0110 7,76 QL01P0110 29,20
125 QL01A0125 9,96 QL01P0125 30,71
150 QL01A0150 12,15 QL01P0150 32,74
185 QL01A0185 15,42 QL01P0185 36,56
210 QL01A0210 19,88 QL01P0210 42,77
PAPIERS FILTRES EURO-SCIENTIFIC
 2
Réf. QL02 Papier de filtration rapide
❑ Poids   : 88 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,18 mm
❑ Porosité  : 12 - 15 µm
❑ Vitesse  : 20 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QL02A0045 4,41 - -
55 QL02A0055 4,94 - -
70 QL02A0070 5,54 QL02P0070 27,62
90 QL02A0090 6,63 QL02P0090 27,62
110 QL02A0110 7,76 QL02P0110 29,20
125 QL02A0125 9,96 QL02P0125 30,71
150 QL02A0150 12,15 QL02P0150 32,74
185 QL02A0185 15,42 QL02P0185 36,56
210 QL02A0210 19,88 QL02P0210 44,07
Réf. QL03 Papier de filtration moyenne
❑ Poids   : 87 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,86 mm
❑ Porosité  : 8 - 12 µm
❑ Vitesse  : 50 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QL03A0045 4,41 - -
55 QL03A0055 4,94 - -
70 QL03A0070 5,54 QL03P0070 27,62
90 QL03A0090 6,63 QL03P0090 27,62
110 QL03A0110 7,76 QL03P0110 29,20
125 QL03A0125 9,96 QL03P0125 30,71
150 QL03A0150 12,15 QL03P0150 32,74
185 QL03A0185 15,42 QL03P0185 36,56
210 QL03A0210 19,88 QL03P0210 44,07
 3
Euro-Scientfic vous offre par tranche de 60 € net
 1 carte-cadeau à valeur de 10 € sur le site de Coolblue.
Réf. QL04 Papier de filtration lente
❑ Poids   : 80 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,16 mm
❑ Porosité  : 4 - 7 µm
❑ Vitesse  : 100 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QL04A0045 4,41 - -
55 QL04A0055 4,94 - -
70 QL04A0070 5,54 QL04P0070 27,62
90 QL04A0090 6,63 QL04P0090 27,62
110 QL04A0110 7,76 QL04P0110 29,20
125 QL04A0125 9,96 QL04P0125 30,71
150 QL04A0150 12,15 QL04P0150 32,74
185 QL04A0185 15,42 QL04P0185 36,56
210 QL04A0210 19,88 QL04P0210 44,07
Réf. QL05 Papier de filtration très lente
❑ Poids   : 80 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,16 mm
❑ Porosité  : 2 - 4 µm
❑ Vitesse  : 200 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QL05A0045 4,41 - -
55 QL05A0055 4,94 - -
70 QL05A0070 5,54 QL05P0070 27,62
90 QL05A0090 6,63 QL05P0090 27,62
110 QL05A0110 7,76 QL05P0110 29,20
125 QL05A0125 9,96 QL05P0125 30,71
150 QL05A0150 12,15 QL05P0150 32,74
185 QL05A0185 15,42 QL05P0185 36,56
210 QL05A0210 19,88 QL05P0210 44,07
 4
Euro-Scientfic vous offre par tranche de 60 € net
 1 carte-cadeau à valeur de 10 € sur le site de Coolblue.
FILTRES ANALYTIQUES QUANTITATIFS
(teneur en cendre: <0,01 %)
Réf. QT41 Papier de filtration très rapide
❑ Poids   : 85 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,2 mm
❑ Porosité  : 25 - 30 µm
❑ Vitesse  : 9 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QT41A0045 5,51 - -
55 QT41A0055 6,31 - -
70 QT41A0070 7,67 QT41P0070 52,35
90 QT41A0090 10,89 QT41P0090 52,35
110 QT41A0110 15,29 QT41P0110 59,54
125 QT41A0125 19,11 QT41P0125 62,91
135 QT41A0135 21,88 - -
150 QT41A0150 26,24 QT41P0150 75,19
185 QT41A0185 37,18 QT41P0185 102,45
210 QT41A0210 62,81 QT41P0210 135,31
240 QT41A0240 74,85 QT41P0240 163,13
PAPIERS FILTRES EURO-SCIENTIFIC
 5
Réf. QT42 Papier de filtration rapide
❑ Poids   : 85 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,2 mm
❑ Porosité  : 20 - 25 µm
❑ Vitesse  : 27 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QT42A0045 5,51 - -
55 QT42A0055 6,31 - -
70 QT42A0070 7,67 QT42P0070 52,36
90 QT42A0090 10,89 QT42P0090 52,36
110 QT42A0110 15,29 QT42P0110 59,54
125 QT42A0125 19,11 QT42P0125 62,91
135 QT42A0135 21,88 - -
150 QT42A0150 26,24 QT42P0150 75,19
185 QT42A0185 37,18 QT42P0185 102,45
210 QT42A0210 62,81 - -
240 QT42A0240 74,85 QT42P0240 163,13
Réf. QT43 Papier de filtration moyenne
❑ Poids   : 85 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,2 mm
❑ Porosité  : 14 - 18 µm
❑ Vitesse  : 55 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QT43A0045 5,51 - -
55 QT43A0055 6,31 - -
70 QT43A0070 7,67 QT43P0070 52,36
90 QT43A0090 10,89 QT43P0090 52,36
110 QT43A0110 15,29 QT43P0110 59,54
125 QT43A0125 19,11 QT43P0125 62,91
135 QT43A0135 21,88 - -
150 QT43A0150 26,24 QT43P0150 75,19
185 QT43A0185 37,18 QT43P0185 102,45
210 QT43A0210 62,81 - -
240 QT43A0240 74,85 QT43P0240 163,13
Euro-Scientfic vous offre par tranche de 60 € net
 1 carte-cadeau à valeur de 10 € sur le site de Coolblue.
 6
Réf. QT44 Papier de filtration lente
❑ Poids   : 70 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,16 mm
❑ Porosité  : 7 - 9 µm
❑ Vitesse  : 140 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QT44A0045 5,51 - -
55 QT44A0055 6,31 - -
70 QT44A0070 7,67 QT44P0070 52,36
90 QT44A0090 10,89 QT44P0090 52,36
110 QT44A0110 15,29 QT44P0110 59,54
125 QT44A0125 19,11 QT44P0125 62,91
135 QT44A0135 21,88 - -
150 QT44A0150 26,24 QT44P0150 75,19
185 QT44A0185 37,18 QT44P0185 102,45
210 QT44A0210 62,81 - -
240 QT44A0240 74,85 QT44P0240 163,13
Réf. QT45 Papier de filtration très lente
❑ Poids   : 85 g/m²
❑ Epaisseur  : 0,17 mm
❑ Porosité  : 2 - 4 µm
❑ Vitesse  : 195 sec
Ø mm Filtre à plat €/100 pièces Filtre plissé €/100 pièces
45 QT45A0045 5,51 - -
55 QT45A0055 6,31 - -
70 QT45A0070 7,67 QT45P0070 52,36
90 QT45A0090 10,89 QT45P0090 52,36
110 QT45A0110 15,29 QT45P0110 59,54
125 QT45A0125 19,11 QT45P0125 62,91
135 QT45A0135 21,88 - -
150 QT45A0150 26,24 QT45P0150 75,19
185 QT45A0185 37,18 QT45P0185 102,45
210 QT45A0210 62,81 - -
240 QT45A0240 74,85 QT45P0240 163,13
Tous ces filtres sont disponibles dans d’autres formats sur demande.
 7
CARTOUCHES D’EXTRACTION EN CELLULOSE
Référence
Ø ixH
(mm)
Emballage Prix/unité € Référence
Ø ixH
(mm)
Emballage Prix/unité €
ETC16/100 16x100 25 68,83 ETC30/80 30x80 25 67,39
ETC19/90 19x90 25 58,86 ETC30/100 30x100 25 67,39
ETC22/60 22x60 25 74,18 ETC33/80 33x80 25 62,61
ETC22/80 22x80 25 62,61 ETC33/100 33x100 25 68,31
ETC25/80 25x80 25 62,61 ETC33/118 33x118 25 72,12
ETC25/100 25x100 25 67,39 ETC34/130 34x130 25 100,04
ETC26/60 26x60 25 67,39 ETC37/130 37x130 25 81,60
ETC27/80 27x80 25 82,17 ETC41/123 41x123 25 96,77
ETC28/80 28x80 25 67,39 ETC41/150 41x150 25 113,43
ETC28/100 28x100 25 67,39 ETC43/123 43x123 25 120,13
PAPIER INDICATEUR UNIVERSEL
 Gamme économique: pH 1-14
 Très rapidement et avec précision lu par une échelle de couleurs sur l’emballage
Référence Description Prix (€)
PH114R Indicateur universel pH 1-14 (rouleau de 5 m) 6,50/rouleau
Référence Description Prix (€)
8.208.001 Indicateur universel pH 1-14 (200 bandelettes) 7,03/200 ST
 D’autres types et les gammes de papier indicateur également disponibles à des
 conditions très favorables !!!
Prix en Euro, excl. TVA
L’offre des cartes cadeaux est valable jusqu’au 31/08/2024 !!